

LAMPEFEBER A/S

Lilleringvej 30, 8462 Harlev J

CVR-nr. 14 60 35 49

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Kim Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAMPEFEBER A/S Lilleringvej 30 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 14 60 35 49
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	John Bering Petersen, Formand Henrik Højgaard Hermansen Kim Sørensen
Direktion	Kim Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Clessidra Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er engros- og detailsalg inden for belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.952.341 mod 3.764.615 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.685 mod -259.076 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.952.341	3.764.615
1 Personaleomkostninger	-3.262.032	-3.409.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.839	-109.863
Resultat før finansielle poster	583.470	244.904
Andre finansielle indtægter	58.953	29.267
Øvrige finansielle omkostninger	-227.466	-604.556
Resultat før skat	414.957	-330.385
Skat af årets resultat	-93.272	71.309
Årets resultat	321.685	-259.076
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259.076
Disponeret i alt	321.685	-259.076

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.679	307.974
Indretning lejede lokaler	64.429	8.652
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.108</u>	<u>316.626</u>
Deposita	133.252	133.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.252</u>	<u>133.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.360</u>	<u>449.878</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.413.389	4.191.236
Varebeholdninger i alt	<u>3.413.389</u>	<u>4.191.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.898.588	2.246.913
2 Udskudte skatteaktiver	311.067	404.339
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.942	0
Andre tilgodehavender	50.276	0
Periodeafgrænsningsposter	36.147	89.106
Tilgodehavender i alt	<u>3.304.020</u>	<u>2.740.358</u>
Likvide beholdninger	4.732.194	4.854.217
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.449.603</u>	<u>11.785.811</u>
Aktiver i alt	<u>11.812.963</u>	<u>12.235.689</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	7.276.016	6.954.331
Egenkapital i alt	7.776.016	7.454.331
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.279.515	1.305.710
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.942	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.287.457	1.305.710
Gæld til pengeinstitutter	12.404	9.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.613.078	2.274.532
Anden gæld	1.124.008	1.191.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.749.490	3.475.648
Gældsforpligtelser i alt	4.036.947	4.781.358
Passiver i alt	11.812.963	12.235.689
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.113.176	3.269.048
Pensioner	86.789	85.192
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.067</u>	<u>55.608</u>
	<u>3.262.032</u>	<u>3.409.848</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
 2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	404.339	333.030
Udskudt skat af årets resultat	<u>-93.272</u>	<u>71.309</u>
	<u>311.067</u>	<u>404.339</u>
 På grundlag af væsentlig omstrukturering af driften og hermed forbundne realiserede besparelser, er det ledelsens forventning, at selskabet kan udnytte skatteværdien af det fremførte underskud i overensstemmelse med årsregnskabsloven.		
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	6.954.331	7.213.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>321.685</u>	<u>-259.076</u>
	<u>7.276.016</u>	<u>6.954.331</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 169 t.kr.

Selskabet har normalt garanti for leverede varer.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Lillering 30, 8462 Harlev J. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen svarende til 6 måneders husleje udgør 200 t.kr. ifølge sidste huslejeregulering.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clessidra Holding ApS, CVR-nr. 31889243 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
